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Toimintakertomus

Four Winds tuki ry:n toimintakertomus vuodelta 2023

Neljän tuulen vuosikokous pidettiin su 26.2.2023 Sammatissa Uuden tulen 
keskuksessa. Kokoukseen osallistui 15 henkilöä, osa etäyhteydellä. 
Toiminnantarkastuksen viivästymisen vuoksi kutsuttiin koolle vielä ylimääräinen 
vuosikokous to 16.3.2023

Neljän tuulen kesäkauden avajaiset Uuden tulen keskuksessa pe-la 16.-18.6.2023 

Yhdistys avasi kesäkauden rennon yhdessäolon, tanssin, virkistävän uimisen ja 
saunomisen merkeissä. Paviljongissa musisoitiin ja huumaaviin tanssin pyörteisiin meidät 
johdatteli Dj Raisa Ananda, jonka Dj-setti sisältää pääosin tanssittavaa etnistä musiikkia. 
Kulkijat -yhtye soitti debyyttikonserttinsa kokoonpanolla Kalle Kuisma (kantele, kitara ja 
laulu), Jukka-Pekka Lilja (morinkhuur ja laulu), Sakari Sola (basso).

Neljän tuulen Intia-kahvila pe 21.7.23 Uuden tulen keskuksessa, Sammatissa.

Shatan Ashramin RGS Gurugulamin perustaja Swami Admananda valmisti herkullista 
intialaista ruokaa ja kertoi kouluun liittyvistä asioista sekä ohjasi meditaation. Swami 
Admananda piti lopuksi tiipiissä Havan seremonian. 

Neljän tuulen kesäleiri  Lapin Pellossa, Oravanpesässä ke- su 26.-30.7.23

Monivuotinen haaveemme kesäleiristä pohjoisessa toteutui vihdoin! 

Vuoden 2023 kesäleirin teemana oli Elämänpuu, matka juurista latvaan.
Tutkimme yhteyttämme niin elämän kiertokulkuun kuin luontoon.

Oravanpesässä heinäkuun lopussa järjestetyssä tapahtumassamme oli tee-, ja 
piippuseremonioita, rumpumatkoja sekä matkoja puihin ja maagisiin metsiin eläinten 
pariin. Meditaatiota vanhojen henkien kanssa sekä matka shamanistisen temppelin 
saloihin. Pohdimme juuriemme yhteyttä maahan tai mitä on olla ihminen. Miksi syntyä juuri
sinne minne synnyimme.

Matkaoppainamme olivat shamanismin tutkija Francis Joy, teeseremoniaopas Mika 
Hartikainen, piipunhaltija Virko Kolulahti, Shamanistinen temppeli –työpajallaan  
Abhaya Liisa Lahti, luontoviisausvalmentaja Juha Kivinen, shamanistitaiteilija Lapin 
Akka. Mukana olivat myös Neljän tuulen isoisä Charles Lawrence sekä addiktio-, ja 
luontaisterapeutti, taiteilija Teemu Kassila. Molemmat ovat aikoinaan olleet 
käynnistämässä toimintaa, jonka seurauksena yhdistyksemme perustettiin vuonna 1996.

Leirin järjestelyjen pulmana oli tiipiimme salkojen kuljetus Pelkosenniemeltä Pelloon. 
Kuljetus järjestyi viime hetkellä paikallisen yrittäjän avustuksella ja saimme tiipiin 
pystytettyä leiriläisten kanssa yhteisvoimin. Salot jäivät Oravanpesään odottamaan 
mahdollista kuljetuksen järjestymistä myöhemmin etelään. 



Ehkäpä pohjoinen sijainti vaikutti leirin osallistujamäärään, joka jäi tällä kertaa pieneksi. 
Osallistujia oli 30 henkilöä. Tosin mukana oli useita ensikertalaisia.

Nejän tuulen rumpupiirejä ei järjestetty erikseen yhtään kertaa. 

Neljän tuulen tiet -kirjan painos on loppuunmyyty ja kirjan päivittämiseen on valittu 
työryhmä , jonka koordinoinnista vastaa  Mika Hartikainen.

Neljän tuulen konsertti  järjestettiin pe 18.8.23 Lohilammen Taidenavetalla.

Lohilammen taidenavettaan Sammatissa kokoontui salin täydeltä ihmisiä kauniina 
elokuisena perjantai-iltana. 

Esiintyjät: Neljän tuulen isoisä Charles Lawrence, Kulkijat-yhtye, Sisko Pajari, Puro 
Medicine Music sekä Mercedes Krapovickas.

Kulkijat  -yhtye   on paikallinen sammattilais-karjalohjalainen elävän musiikin orkesteri, joka 
soittaa omaa Aaro Hellakosken runoihin sävellettyä musiikkia, sekä tilaisuuteen sovitettuja 
Neljän tuulen lauluja sekä muita lauluja, joita esitettiin yhdessä Charles Lawrencen 
kanssa. Kulkijoiden kokoonpanossa soittavat Kalle Kuisma (kitara, laulu, kantele), Jukka-
Pekka Lilja (morinkhuur, laulu), Markus Lehtonen (trumpetti, laulu), Sakari Sola 
(bassokitara) ja J. Salonen (rummut). Vierailijana oli myös Tuomas Rounakari (viulu, 
laulu).

Mercedes Krapovickas on Neljän tuulen tapahtumista tuttu argentiinalaissyntyinen 
monilahjakas musiikintekijä, laulaja ja bandoneonisti. Hän esitti konsertissa omaa 
elektroakustista meditatiivista ja improvisoitua musiikkiaan.

Sisko Pajari on sammattilainen taiteilija, joka esitti vienankarjalaisia itkuja yksin sekä 
runonlaulua Kalle Kuisman kanteleen säestyksellä. 

PURO medicine music on musiikillinen meditaatio, jonka aikana artisti Mika Hartikainen 
soitti kolmea eri perinteistä balilaista suling huilua, sekä luki kirjoittamiaan balilaisia 
runoja. 

Tapahtuma dokumentoitiin hyvin, videokuvaajina olivat Timo Elomaa sekä Kalle Kuisma ja 
valokuvaajina Mia Johansson sekä Veera Aaltonen.

Yleisöä tapahtumassa oli noin 60 henkilöä.

Neljän tuulen tanssit esivanhemmille la 4.11. 2023 Uuden tulen keskuksessa

Kekrinä edesmenneiden päivä kutsui meitä tanssimaan ja juhlimaan elämää, 
kunnioittamaan esivanhempia, ykseyttä ja sitä miksi olemme täällä.
Pystytimme alttarin, jonne osallistujat toivat kukkia, esineitä ja kuvia edesmenneistä. 
Nyyttäriperiaatteella pöytä oli koreana Kekriä varten ja tarjosimme ensin ruokaa 
esivanhemmille. Ilta päättyi olkipukin polttoon ja yhteiseen rumpupiiriin.
Talvipäivän seisauksen juhlistaminen la 23.12. peruuntui sairastumisten takia.

https://fourwinds.fi/charles-lawrence/
https://www.facebook.com/puroartist
https://siskopajari.fi/
https://soundcloud.com/mercedes-krapovickas
https://kulkijat.me/


Neljän tuulen talous

Yhdistyksen toimintaa rahoitettiin jäsen- ja osallistumismaksuilla. Jäsenmaksun maksoi 83 
henkilöä, joista 20 oli rekisteröitynyt uusina jäseninä. Yhdistyksen tili ja verkkokauppa on 
Holvi - pankissa. 

Toimintakauden päättyessä tilillä oli rahaa noin 2500 €. Kesätapahtuma päätyi 1300 € 
tappiolle, koska emme saaneet houkuteltua jäsenkuntaa riittävästi liikkeelle pohjoiseen. 
Joten tällä kertaa tapahtuman kustannuksia katettiin osittain jäsenmaksujen tuotoilla.

Neljän tuulen tiedotus

Neljä Tuulta - Four Winds Facebook sivuilla on yli 2997 ystävää. Instagramissa on 173 
seuraajaa. Yhdistyksen jäsenrekisterin järjestelmänä on Membook -palvelu, jonka 
välityksellä on myös hoidettu jäsentiedotusta tapahtumista. Jäsenille lähetettiin 
yhteensä13  jäsenkirjettä Membookin kautta.

Mika Hartikainen vastasi facebookin ja Instagramin tiedottamisesta, Kristiina Pihlaja 
vastasi Membookin kautta tiedottamisesta, Minna Kankaanpää hoiti kesätapahtumaan 
liittyvän tiedottamisen Pohjois-Suomen alueella.  Myös Virko Kolulahti osallistui 
tiedottamiseen. Kotisivujen tiedotusta ja päivitystä hoiti Kalle Kuisma. 

Neljän tuulen hallitus

Hallitus kokoontui vuoden 2023 aikana 13 kertaa, sekä vuosikokouksessa. 

Hallituksen kokoonpano: Gitta Olenius puheenjohtaja, Juha Kivinen varapuheenjohtaja ja 
talousvastaava, maksujen käytännön hoitamisesta vastasi Marjo Pirilä, Kristiina Pihlaja 
sihteeri, Mia Haapasaari jäsenvastaava, Virko Kolulahti tiipiivastaava, Mika Hartikainen 
sosiaalisen median tiedottaminen sekä tiedotusvastaavan tehtävät yhdessä Kristiina 
Pihlajan, Minna Kankaanpään ja Virko Kolulahden kanssa.

Minna Kankaanpää teki yhdistykselle leirien järjestämistä varten käsikirjan sekä 
markkinointi- ja viestintäsuunnitelman.


